
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И 
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу от 24 апреля 2009 г. № 61 «Об 
утверждении Перечня рыбопромысловых 
участков в административных границах 
Ленинградской области»

В соответствии с ч. 4. ст. 18 Федерального закона от 20Л2.2004 г. № 166-ФЗ "О 
рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 «Перечень рыбопромысловых участков в 
административных границах Ленинградской области» к приказу комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу от 24 апреля 2009 года № 61 
«Об утверждении Перечня рыбопромысловых участков в административных 
границах Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Из позиции «Приозерский район» подраздела 3.3. «Перечень 
рыбопромысловых участков для организации любительского и спортивного 
рыболовства во внутренних пресноводных водоемах Ленинградской области» раздела 
3 исключить строки 22-23.

1.2. Строки 24-38 считать соответственно строками 22-36.
2. Копию настоящего приказа направить в Росрыболовство и Северо-Западное 

территориальное управление Росрыболовства.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

председателя комитета - начальника департамента координации целевых 
программ, пищевой, перерабатывающей промышленности и рыночной 
инфраструктуры Варенова А.В.

Вице-губернатор Ленинградской области - 
председатель комитета С.В. Яхнюк


